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Orienteringer / Drøftingssaker: 
Orienteringer 
Administrasjon innkalles for å orientere om følgende sak: 
 Vedtatt budsjett for virksomhetsåret 2021. 

Prosessen; Adm – politikere – offentlighet – vedtak. 
Drift, investering, finans og overføring av ubrukte lånemidler fra 2020.   
Kommunedirektøren sin vurdering av hvilke tiltak som må iverksettes for å kunne 
etterkomme kommunestyrets vedtatte budsjett for 2021.  
Forutsetningene som var lagt inn i kommunedirektørens forslag til budsjett for 2021 
sett i forhold til kommunestyrets forutsetninger/premisser (verbalvedtak)? 

 Status for tomt – VGS i Vanvikan. Orientering om løsningen/avtale for de 18 mill kr 
som Indre Fosen skal bidra med. (Lånte penger.) 

 Omsorgssentret på Stadsbygd – kostnader / sluttregnskap. 
Det som etterspørres er prosjektregnskap. 

 Barnehagen i Vanvikan – Status? Hvilke rammer er fastsatt. Tid og øk ramme? 
 Prosjektregnskap for renseanlegg på Kvithyll samt pumpeledning til renseanlegget?  
 Prosjektregnskap for Smia? 
 Når er avtale med tilsynsmann på Kvithyll kai terminert? 
 Viser til sak ved Vanvikan skole som ble omtalt i møte 13. november 2020.  

Svaret som ble gitt til fylkesmann legges frem i møte. 
 
Fra Konsek Trøndelag IKS: 
Ny sekretær for kontrollutvalget fra 1. januar 2021: 

 Møteplan 2021  
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 Første møte fastsettes.  
Drøftinger:  

 Leder orienterer om to saker som er meldt til utvalget. 
Hva som er mottatt. 
Videre behandling i kontrollutvalget eller ikke? 

o Overvannsledning under FV6390 mellom Bunnpris og Stadsbygd 
omsorgssenter. 

o Rissa Kolonihage AS 
 Vedtak i kommunestyret om å flytte ungdomstrinnet fra Stadsbygd og Vanvikan 

skole til Åsly skole. Veien fra dette vedtaket til iverksetting? Dette vil inngå som 
de del av orientering om vedtatt budsjett for virksomhetsåret 2021. 

 Eventuelt 
 
 
11.12.2020   
 
 
 
 
Kurt Myrabakk (sign)            Arvid Lund 
leder          sekretær 
 
 
 
 
Kopi:   
Ordfører 
Kommunedirektør 
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33/20 BESTILLING AV FORVALTNINGSREVISJON 2021- 

SELVKOSTOMRÅDENE VANN OG AVLØP / INDRE FOSEN 
KOMMUNE  
Saksopplysninger: 
Kommunestyret i Indre Fosen kommune har vedtatt plan for forvaltningsrevisjon 
og eierskapskontroll i perioden 2021 – 2024. 
For 2021 er det besluttet å gjennomføre en forvaltningsrevisjon hvor 
selkostområdene vann og avløp er tema. 
Kontrollutvalget utarbeider en bestilling som sendes til Revisjon Midt-Norge. 
Bestillingen skal inneholde hvilke forholde som skal belyses i revisjon samt 
spørsmål utvalget ønsker svar på. 
Revisjon vil etter mottatt bestilling gi tilbakemelding til kontrollutvalget i form 
av en prosjektplan. Kontrollutvalget behandler prosjektplan og revisjon kan 
iverksettes.  
Saken ble drøftet i møte 6. oktober 2020 hvor utvalget vil ha noen 
eksempler/forslag til bestillinger. 
Eksempel på rapport ble sendt ut til medlemmene i forbindelse med behandling 
av saken i møte 13. november 2020.   
Utvalget behandlet saken i møte 13. nov 2020, der ble følgende besluttet: 
Sekretær ble gitt i oppdrag og legge frem forslag til hvilke spørsmål som skal 
besvares i forbindelse med gjennomføring av forvaltningsrevisjon 2021 
 
Forslag til forhold og spørsmål som skal belyses og besvare i forbindelse med 
gjennomføring av forvaltningsrevisjon i 2021: 

1. Er kommunens vannforsyning av tilstrekkelig kvalitet? 

a. Drikkevannskvalitet (sikre at vannet er av god kvalitet til innbyggerne) 

b. Leveringssikkerhet (beredskapsvakt, reserve vann og sikring av 

vannkilde) 

c. Distribusjonssystemet (sikre at ledningsnettet er av tilstrekkelig kvalitet – 

vannlekkasje og forurensning til nettet) 

2. Er kommunens avløpssystem av tilstrekkelig kvalitet? 

 Oversikt og oppfølging av rensekrav som gjelder for kommunens 

avløpsanlegg 

 Distribusjonsnett og beredskap knyttet til drift av anleggene 

 Kapasitet for å sikre at rensekrav overholdes 

 
3. Kontrollutvalget i Indre Fosen kommune ber om at gjøres en gjennomgang av 

selvkost knyttet til vann og avløp og gebyret de betaler 
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- Relevante regnskapsposter for direkte kostnader er brukt i beregningene. 

- Relevante regnskapsposter for indirekte kostnader er brukt i beregningene. 

- Relevante anleggsmidler for beregning av kapitalkostnader er brukt i 

beregningene. 

- Benyttede avskrivningsperioder er rimelige. 

- Håndtering av fondsmidler er i samsvar med retningslinjer. 

- Riktige kalkulatoriske rentekostnader er benyttet i beregningene. 

Behandling i kontrollutvalget: 
Kontrollutvalget går gjennom forslag til områder og spørsmål som utvalget vil ha 
svar på i forbindelse med gjennomføring av forvaltningsrevisjon i 2021 - 
SELVKOSTOMRÅDENE VANN OG AVLØP / INDRE FOSEN KOMMUNE  
Forslag til vedtak: 
Som forslag til områder med spørsmål. 
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34/20 OPPFØLGING POLITISKE SAKER 

Saksopplysninger: 
Utvalgs medlemmer tar utgangspunkt i politiske saker med vedtak. 
Er det forhold/saker utvalget har merknader til? 
Oppdatert oppfølgingsliste fra forrige utvalg legges frem i møte.  
Behandling i kontrollutvalget: 
Kontrollutvalget går gjennom aktuelle saker.  
Forslag til vedtak: 
Ingen innstilling. 
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35/20 ÅRSMELDING 2020 FRA KONTROLLUTVALGENE INDRE FOSEN 

KOMMUNE 
 Saksopplysninger: 
Kontrollutvalget skal i henhold til kapittel 23 kommuneloven og forskriftene for 
kontrollutvalg gi en årsmelding til kommunestyret. 
Utkast til årsmeldinger 2020 sendes ut i egen ekspedisjon.  
Årsmeldingen sendes frem for politisk behandling. 
Behandling i kontrollutvalget: 
Utvalget behandler årsmeldingen.  
Forslag til vedtak: 
Kontrollutvalget vedtar årsmelding 2020 for kontrollutvalget i Indre Fosen 
kommune.  
Saken sendes frem til kommunestyret med følgende innstilling:  
Kommunestyret tar årsmelding 2020 fra kontrollutvalget i Indre Fosen kommune 
til orientering. 

 
 
 

 
 
 
 
 


